



Sari Laine

Syntymävuosi: 1961

Koulutus: yo, tradenomiopinnot Haaga-Helia
amk:ssa meneillään

Ammatti: Opiskelija, ex-yrittäjä

Kielitaito: englanti

Kotipaikka: Helsinki

Ehdottajajärjestö: Naisten Linja Suomessa ry

1. Ehdottajajärjestön perustelut ehdokkaan sopivuudesta ja vahvuuksista Naisjärjestöjen Keskusliiton hallitukseen.

Sari Laine on osoittanut kiinnostusta Naisjärjestöjen Keskusliiton hallituspaikkaa sekä yhteiskunnallista vaikuttamista kohtaan. Naisten Linja Suomessa pitää tärkeänä, että NJKL:n hallituksessa olisi ymmärrystä naisiin kohdistuvasta väkivallasta.

2. Ehdokkaan toiminta ja luottamustoimet Naisjärjestöjen Keskusliitossa ja/tai sen jäsenjärjestöissä.

Ehdokas on ollut Naisten Linja Suomessa ry:n jäsen vuodesta 2011.

Sari Laineen vastaukset:

1. Mikä on näkemyksesi mukaan sukupuolten välisen tasa-arvon keskeisin haaste yhteiskunnassamme?

Naisiin kohdistuvan väkivallan kitkeminen

Naisten henki ja turvallinen elämä kotona ja kodin ulkopuolella pitää taata. Ex- ja nykypuolisoiden toimesta vuosittain tapetaan yli 20 naista, lisäksi naisia vammautuu vakavasti fyysisesti ja psyykkisesti. Häpeä, syyllisyydentunto, kiristäminen, ja pelko kostosta, toivo miehen muuttumisesta, julkisuuteen tulleet vähäisiltä tuntuvat oikeuslaitoksien tuomiot estävät naisia kertomasta omista kokemuksistaan ja tekemästä rikosilmoituksia. Naisten kokema fyysinen, psyykkinen, taloudellinen väkivalta voi näin kestää vuosia/vuosikymmeniä.

Naisilta riistetään itsenäisyys ja päätöksentekomahdollisuus itseään koskevissa asioissa. Väkivaltaisessa perheessä kasvaneet, ilman apua jääneet lapset saattavat toistaa lapsuuskotinsa mallia tulevaisuudessa myös omassa parisuhteessaan. Väkivaltaa kokeneet tarvitsevat tukea toipumiseen sekä rahallista apua taloutensa turvaamiseksi. Uhreja ei tule jättää selviämään yksikseen. Väkivallantekijät tarvitsevat myös tukea väkivaltakierteen katkaisemiseksi.

*Naisjärjestöjen Keskusliiton arvot: Sukupuolten tasa-arvo * Avoimuus ja yhdenvertaisuus * Poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton * Moniäänisesti yhteistyössä toimiva * Rohkeasti kantaa ottava*

2. Miten hallituksen jäsenenä edistäisit edellä lueteltuja Naisjärjestöjen Keskusliiton arvoja?

Olen valmis Naisjärjestöjen Keskusliiton hallituksen suunnitelmien mukaisesti yhdessä muiden jäsenten kanssa tai yksin ottamaan yhteyttä päättäjiin, esim. kansanedustajiin vieden tiedokseen NJKL:n hallituksen ajamia tasa-arvoasioita ja tavoitteita, pyrkien vaikuttamaan näiden päättäjien valmiuteen ponnistelemaan ja tekemään työtä tasa-arvoasioiden edistämiseksi. Eduskuntavaalien 2019 ehdokkaat eri puolueista näen tärkeänä kohderyhmänä, joilla mahdollisuus omassa vaalityössään tuoda esille tasa-arvoasiaa, pyrkisin vaikuttamaan näihin ehdokkasiin rohkaisemalla heitä ottamaan tasa-arvoasiat ohjelmiinsa.

Olen valmis kirjoittamaan ja julkaisemaan tekstejä NJKL:n arvoista ja tavoitteista. Olen valmis puhumaan NJKL:n arvoista ja tavoitteista tasa-arvoasioista kiinnostuneille ryhmille. Olen valmis osallistumaan ja toimimaan Naisjärjestöjen tapahtumissa. Olen valmis ottamaan yhteyttä myös haasteellisimpiin, tasa-arvoasioiden kannalta tärkeisiin ryhmiin ja päättäjiin, joilla tasa-arvoasiat eivät vielä ole päällimmäisinä omissa agendoissaan, pyrkien vaikuttamaan heihin nostamaan tasa-arvoasiat ohjelmiinsa.

Tasa-arvoasioiden edistämiseksi yhteiskunnassa tärkeinä vaikuttamisen kohteita näkisin myös koululaiset, opiskelijat, nuorison, nuoret aikuiset, joita pitäisi tavata kouluissa, tapahtumissa, sosiaalisessa mediassa.